Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
Empresas Contratadas:
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA nos lotes 1 e 2 ( Item 1 com o valor unitário de R$ 1,40 (um
real e quarenta centavos), totalizando R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), e Item 2 com
o valor unitário de R$ 0,45 (quarenta e cinco centavos), totalizando R$ 1.125,00 (um mil, cento e
vinte e cinco reais). )
CNPJ: 07.193.034/0001-99
Valor Total: R$ 9.525,00 (Nove mil, quinhentos e vinte e cinco reais)
Base Legal: Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 25 de fevereiro de 2025.Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativo
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de controle de pragas e vetores, incluindo desinsetização e desratiza-
ção, pelo período de 12 (doze) meses. Adjudicada: DEDETIZADORA RIBEIRO E SOUZA LTDA -
ME no lote 1 no valor total de R$ 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais). Esta publicação
equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da
Gerência Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 27 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA

Decreto nº 01/2025
CONCEDE COMENDA DO MÉRITO ECLESIÁSTICO PADRE VICTOR